
 

 

UCHWAŁA NR XXI/145/2025  

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/103/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 72 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/103/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubań, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. Fundusz Zdrowotny Nauczycieli tworzą środki finansowe wyodrębnione w każdym roku 

w uchwale budżetowej Gminy Lubań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Małgorzata Jańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3529


		2025-08-08T08:43:07+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




